	ANATOMİ ANABİLİM DALI

	Yüksek Lisans Programı Mülakat Sınavını Kazanan Adaylar
	ASİL

	SIRA NO
	ADI SOYADI
	ALES
	MEZUNİYET NOTU
	MÜLAKAT
	BAŞARI

	
	
	PUAN
	50%
	PUAN
	10%
	PUAN
	40%
	PUAN
	SONUÇ

	1
	Süleyman UYAR
	59,181
	29,59
	76,00
	7,60
	80,00
	32,00
	69,19
	BAŞARILI



	Anatomi (Tıp) Doktora Programı Mülakat Sınavını Kazanan Adaylar
	ASİL

	SIRA NO
	ADI SOYADI
	ALES
	TIP ALAN PUANI
	MEZUNİYET NOTU
	MÜLAKAT
	BAŞARI

	
	
	PUAN
	50%
	PUAN
	50%
	PUAN
	10%
	PUAN
	40%
	PUAN
	SONUÇ

	1
	Mehmet Remzi ERDEM
	-
	-
	66,29
	33,15
	79
	7,90
	86,00
	35,30
	76,35
	BAŞARILI

	2
	Tuğba İlkem KURTOĞLU ÖZÇAĞLAYAN
	62,756
	31,38
	66,08
	33,04
	79,93
	7,99
	86,00
	35,30
	76,33
	BAŞARILI

	3
	Emre DELEN
	71,848
	35,92
	57,13
	28,57
	75
	7,50
	82,00
	32,80
	76,22
	BAŞARILI

	4
	Ömer ÖZÇAĞLAYAN
	68,891
	34,45
	65,46
	32,73
	56,36
	5,64
	86,00
	35,30
	75,39
	BAŞARILI
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